

NEWS RELEASE

株式会社 大広 戦略広報室 https://www.daiko.co.jp/

2025年(令和7年)1月8日

大広 鬼木美和が 2025年1月9日(木)12時~12時30分 ラジオ NIKKEI「グローバル・ビジネス総合研究所」に出演決定!

株式会社大広(本社:東京都港区、代表取締役社長:泉恭雄、以下「大広」)から、 2025年1月9日(木)放送のラジオ NIKKEI「グローバル・ビジネス総合研究所」に取締役執行役員 マーケティングデザイン本部 本部長 鬼木美和が出演することをお知らせします。

JEŻINIKKEI

日経ラジオ社は、2021年より毎週木曜日のお昼12時から、全国へ向けてビジネス情報をお届けする番組を放送しています。このたび、番組がリニューアルされ、『グローバル・ビジネス総合研究所』として新たにスタートを切ることとなりました。リニューアルにあたり、鬼木へお声がけいただき、出演の機会を頂戴する運びとなりました。

【出演番組】

番組名:「グローバル・ビジネス総合研究所」

放送日:2025年1月9日(木) 放送時間:12時~12時30分

放送局:ラジオ NIKKEI

出演者: 菊池 健司(日本能率協会総合研究所) 星山 七海(クックデリ株式会社)ほか

番組 URL:https://www.radionikkei.jp/

※天候不良や災害、特別な放送など、予期しない事情により、放送スケジュールが変更される場合がございます。 万が一、放送が延期または中止となった場合は、日経ラジオ社の公式サイトや SNS 等で、迅速に最新の情報をお 伝えいたします。リスナーの皆様には、放送予定変更の際にはご理解いただきますようお願い申し上げます。



鬼木 美和

株式会社 大広 取締役執行役員 マーケティングデザイン本部 本部長 ブランディング ディレクター

食品企業・日用品企業の AE チームで従事したのち、「企業ブランディング」の専門チームを発足。以降、ブランド人格の考え方を基に、多数の企業のブランドコミュニケーションを支援。その後も、企業意志の可視化(=企業ビジョン・ブランド開発)から、企業への期待づくり活動の推進、その期待に応える新たな価値づくりまでを、統合的に手掛け続けている。著書に『ファンを集められる会社だけが知っている「ブランド人格」』がある。